CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada -

CE
CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N.0 251 / 2021

DO VEREADOR: MOAB RIBEIRO DA SILVA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

Venho, cordialmente, por meio deste, solicitar do Exmo. Prefeito
Municipal, Sr. Flávio César Bruno Teixeira Filho, com cópia ao Sr. Secretário
de Infraestrutura, Mard Júnior dos Anjos Almeida, em caráter emergencial,
para que tomem as devidas providências no sentido de ser feita a
recuperação da estrada que se inicia na Localidade de Jurema (CE-
176), e finda na Avenida Xavier Francisco de Assis, na sede do
Distrito de Sabiaguaba.

Esse trecho necessita urgentemente que seja feito o roço de seus
acostamentos, bem como que sejam recuperadas suas laterais em asfalto
e tapado os buracos, pois está quase inviável o tráfego em alguns pontos.

Sala das sessões da Câm ra Municipal de Amontada, aos 17 de maio
de 2021.

Câmara M.nnicipal de Amontada•!:.t
g RECEBIDO
»IOKT AOA

Pol/ttltia 1uw5 -&h/Jto-v
Dota: JJ_;.uu doJ 1
Hora: to61w_Mat.:_cl_ /, -_